2. Verbs compounded with **satis, bene, and male** govern the dative. For example, **satisfacere, benefacere, benedicere, maledicere.**

3. Many verbs compounded with **ad, ante, con, in, inter, ob, post, prae, pro, sub, super** admit the object in the dative. Such verbs are **inhaerere, to adhere to, convenire, to agree, to be suitable, indulgere, to pardon, confiteri, to praise, subvenire, to assist.**

4. The dative is used with **esse** to denote possession. **Ei tuba est. He has a trumpet.**

c) Verbs taking their object in the ablative:

1. Verbs denoting plenty or want require the ablative: **carere, to lack, egere, to want, to feel the need of, opus esse, to need, usus esse, to be necessary.**

2. Certain verbs of use or enjoyment take the object in the ablative: **frui, to enjoy, fungi, to perform, potiri, to get possession of, uti, to use, vesci, to feed on.**

## EXERCISES

1. Memini caloris illius diei. 2. Regularum oblita est. 3. Miserere mei, Domine. 4. Agnus Dei qui tollis peccata mundi, miserere nobis.

5. Peccatis indulisit et peccatoribus pepercit. 6. Nobis subveniet. 7. Matri tuae placebit hic actus. 8. Civitate vix potiti erant. 9. Vitulum in monte inveniētes, eo vescuntur. 10. Vota sacerdotum episcopo placebant. 11. Voluntati Dei serviverunt. 12. Vocis patriarchae reminiscitur. 13. Vultus filiorum eorum eis placent. 14. Omnes gentes visceribus brutorum animalium vescuntur. 15. Vir practicus est, et igitur tantum visibilibus fruitur. 16. Deus vanis non benedicit. 17. Verbis ejus non credo, quod veritate carent. 18. Ob actus suos fortitudinis regis venia fruetur. 19. Confitebantur ei cum hymnis vespertinis. 20. Usque ad finem mundi ei servient. 21. Ultio viris malis semper placet. 22. Gentibus non unitas est. 23. Pauperes utique rebus multis egent. 24. Tanti mortui sunt; ideo tumulis caremus ad eos sepeliendos. 25. Eum supplicavimus, et tunc nobis misertus est. 26. Terra tremebat, sed exercitus in illo die tremendo subvenit nobis. 27. Non tradidit, sed pepercit tribus ex eis. 28. In trigesimo die montibus potiti sunt qui lacum circumdabant. 29. Testem tertium sustulerunt, quod iudici non satisfaciebat. 30. Throni terreni cadunt, si populo non benefaciunt. 31. Si solum temporalibus aut materialibus inhaerent, debebuntur. 32. Tecti domi reminiscebantur, quod novum erat. 33. Argentum optabat, sed tentatio tamen non potiebatur eo. 34. Ei qui oculis carent, in tenebris ingrediuntur. 35. Eis quae sumpserunt uti non possunt. 36. Debitoribus parci et debitis indulget. 37. Aeribus suavibus patriae suae perfruuntur. 38. Stricte functus sum omnibus quae mihi iussa sunt. 39. In mundo afflicto spe usus est. 40. Aqua opus est ad altare aspergendum.